БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с. Соколовка

18 декабря 2023 года

                                             № 33

Об утверждении структуры администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7 - ФЗ «О некоммерческих организациях», в рамках реализации областного проекта «Совершенствование организационных структур органов местного самоуправления муниципальных образований Белгородской области», руководствуясь решением Муниципального совета Корочанского района Белгородской области                 от 28 октября 2015 года № Р/197-24-2 «Об утверждении порядков принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и учреждений Корочанского района, утверждения уставов и внесения в них изменений», постановлением администрации муниципального района «Корочанский район» Белгородской области от 22 декабря 2020 года    № 791 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр молодежных инициатив Корочанского района», пунктом 2 статьи 27 Устава Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, в целях упорядочения структуры управления, совершенствования форм и методов работы, повышения эффективности решения задач социально - экономического развития поселения, земское собрание Соколовского сельского поселения решило:

1. Утвердить с 1 января 2024 года структуру администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (прилагается).

2. Считать утратившими силу решение земского собрания Соколовского сельского поселения от 26 декабря 2022 года № 253 «Об утверждении структуры администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район».

3. Обнародовать данное решение в порядке, установленном Уставом Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания по вопросам местного самоуправления и нормативно - правовой деятельности.

	Глава Соколовского

сельского поселения

	С.П. Гущина

Утверждена
решением земского собрания

Соколовского сельского поселения

от 18 декабря 2023 года

№ 33
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

Штатная численность работников – 4 человека.
Глава администрации Соколовского сельского поселения 1 шт. ед.

Заместитель главы администрации 1 шт. ед.

Главный

специалист

1 шт. ед.

Специалист

по ведению

воинского учета

1 шт. ед.